ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SEGREDO

Rua Professora Leonida Unfer, 355 – Fone/Fax: (**51) 3745-1131 – CEP 96.910-000 – SEGREDO - RS

EDITAL Nº 24/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais,
faz conhecer que no dia 18.08.2025, segunda-feira às 18:00 horas, no Plenário da
Câmara Municipal de Vereadores de Segredo/RS, realizar-se-á vigésima primeira
SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA do ano de 2025, para apreciação das seguintes
matérias:

ORDEM DO DIA: NÃO HÁ

INICIATIVA DO PODER EXECUTIVO

Projeto de Lei nº 124: “Dispõe sobre a abertura de crédito Suplementar por

Arrecadação a Maior, no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), no Orçamento do

Exercício Municipal de 2025.”

.INICIATIVA DO PODER LEGISLATIVO

- INDICAÇÃO 068 DE 2025

- INDICAÇÃO 070 DE 2025

 -PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 086 DE 2025

-VOTOS DE PESAR Nº019 DE 2025

Segredo/RS, 18 de Agosto de 2025.

________________________________

ELISANDRA DANIELA DEMICHEI
Presidente da Câmara de Vereadores.